Karta katalogowa
SL201151
1 Zastrzega się możliwość występowania błędów i wprowadzenia zmian technicznych. Zdjęcie może odbiegać od widoku realnego produktu.
SL201151
tehalit.SL Podstawa 20x115 czarny
Pojemność
Liczba przewodów 11mm z/bez przyłączenia 9
Układ przewodów 11mm D np. NYM 3 x 1,5mm 1.
Komora
1 Part
Układ przewodów 11mm D np. NYM 3 x 1,5mm 2.
Komora
2 Part
Układ przewodów 11mm D np. NYM 3 x 1,5mm 3.
Komora
5 Part
Układ przewodów 11mm D np. NYM 3 x 1,5mm 4.
Komora
5 Part
Materiał
Kolor czarny
Materiał PVC
Grupa materiałowa tworzywo
Wymiary
Wysokość kanału 115 mm
Długość 2000 mm
Szerokość kanału 20 mm
Przewód
Liczba n-przewodów, np.. H07Y-U/R/K 1,5 mm2 129
Liczba n-przewodów, np.. H07Y-U/R/K 1,5 mm2 85
Wyposażenie
Liczba stałych przegród 3
Liczba komór / przedziałów 4
Z listwą dywanową nie
Z folią ochronną nie
Norma
Dopuszczenia / atesty CE
Dyrektywa europejska RoHs zgodny
Karta katalogowa
SL201151
2 Zastrzega się możliwość występowania błędów i wprowadzenia zmian technicznych. Zdjęcie może odbiegać od widoku realnego produktu.
Bezpieczeństwo
Stopień ochrony IP40
Bezhalogenowy nie
Odporność na porażenia IK07
Warunki użytkowania
Temperatura robocza 5...60 °C
Temperatura
Temperatura otoczenia 5...60 °C